АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36
от 21.03.2016 г.                                                                                             с. Чернава

О внесении изменений в постановление № 3 от 11.02.2013 года

«О создании жилищной комиссии».
       1.Внести изменения в  приложение №2 к постановлению администрации Чернавского МО от 11.02.2013. № 3 изложив его в новой редакции (приложении №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации Чернавского
муниципального образования:                                            Ю.Н. Федяинов
Приложение № 1 к постановлению

Администрации Чернавского

муниципального образования от 21.03.2016 № 36
Состав жилищной комиссии
при Администрации Чернавского муниципального образования
	Председатель Комиссии:
	глава Администрации Чернавского муниципального образования
	Ю.Н. Федяинов

	Секретарь Комиссии:
	Специалист администрации Чернавского муниципального образования

	О.А. Романова

	Члены Комиссии:

	специалист администрации Чернавского муниципального образования
	Н.Н Бугаенко

	депутат Чернавского муниципального образования

Юлин В.Г.

	Инспектор администрации  Чернавского муниципального образования
Рыбакова Т.Ф

	депутат Чернавского муниципального образования

Машкова Т.Ю.